
事務連絡 
令和２年４月２８日 

会 員 各 位 
学術・医療管理部   

 

 

簡易フェースガード作製法について 
 

平素は本会会務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東京都健康長寿医療センター平野浩彦先生のご厚意により、「フェース

ガード」を簡単に作るための PDF ファイルを入手することが出来ましたのでご

紹介させて頂きます。 

新型コロナウイルス感染症対策としてご活用頂ければ幸いです。 

 
※ 別添のファイルを印刷して A4 サイズの厚さ 100～150 ㎛の透明ラミネート

フィルムの型紙としてご利用下さい。 

 

 

 


